PiyHnin nnaH 3akynisesb Ha 2019 pik

[fonoBHe ynpaBniHHA OepxXreokagacTtpy y TepHoninbCcbKin obnacTi, kog €APIMOY 39766192

Kogwn BignoBigHMX

KoHKpeTHa Ha3Ba KNacuiKaTopis Kogn
npegmeta 3akynisni npeaMeTa 3akyniani 3rigHo 3
. KIrkKkB
(3a HasiBHOCTI)
AOK 021:2015
1 2 3
09130000-9
BeHsuH 2210

HaTa i gnctunaTu

3aTBepXeHO pilleHHAM TeHAepHOro KOMITETY Bif

Po3mip 6t0g>KeTHOrO
NPU3HAYeHHs 3a KOLITOPUCOM
abo o4iKkyBaHa BapTiCTb nNpeameTa
3aKyniBni

47 178.00 rpH.
(Copok cim TuCsY CTO cimpaecaT
Bicim rpH. 00 kon.)

i 2019 p. Ne /5

llpoueaypa

3aKkynisni

BigkpuTi
TOpru

Opi€EHTOBHMU

MpuUMITKM
i moyaTok

NpoBeLeHHS

npoueaypu
3aKyniB/i

YK0BTeHb 3aranbHuii hoHp

(KMKBK 2803010)



KoHKpeTHa Ha3Ba
npegmeTa 3akynisni

1

BeH3nH

MeyaTtkn, Wramnu

Mapku nowToBi Ta
MapKOoBaHi KOHBepTH

3owntun

LLIBnAaKO3LWMBaYi, apxiBHi
60KCK

Manip HekpeiigoBaHwii

Kner

KapTpuaki 3 TOHepom

Manip ana apyky, KOHBEPTH,
Lpi6He KaHuenspcbke
npunagas, wramnu,
neyaTku

CucTtemHuii 6noK

[JoaaTok 40 pivYHOro naaHy 3akynisenb Ha 2019 pik (31 3amiHamn)

[TonoBHe ynpaBniHHA Jep)Xreokagactpy y TepHoninbcbKin obnacTi (39766192)

Koaw BignoBigHux
KnacugikaTtopis
npegmeta 3akynieni (3a
HasBHOCTI)AK 021:2015

2
09130000-9
Hadta Ta gUCTUNAHTIN

19510000-4
I'ymoBi Bupobun

22410000-7
Mapkun

22830000-7
3owntun

22850000-3
LLIBuAKo3wmBadi Ta
CynyTHE Npunaaas

22990000-6

[aseTHW nanip, nanip
PY4HOr0 BUrOTOB/IEHHSA Ta
iHWWIA HekpeligoBaHWi
nanip abo kapToH Ans
rpadiyHux Linein

24910000-6
Knei

30120000-6
doTokonitoBasbHe Ta
nonirpadiyHe o6nagHaHHsA
AN ohceTHOro ApyKy

30190000-7
OdpicHe ycTaTKyBaHHS Ta
npunagas pisHe

30210000-4
MalumnHu gns 06po6Ku
[aHnx

Kogu
3rigHo 3
KEKB

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

Po3Mip 6104XeTHOro NPM3HaYeHHN 3a KOLWTOPUCOM
abo ovikyBaHa BapTiCTb nMpeAmeTa 3aKyniBAi

4

195 400,00

360,00

80 409,00

765,00

23 000,00

195 225,00

2 700,00

28 383,00

136 891,00

20 445,00

5

CTo feB'AHOCTO N'ATb TUCAY
yoTupucta roH 00 Kon

TpwucTa wictgecat ipH.00 kon.

BicimgecaT Tucay yotmpucTa fies'aTb
rpH.00 kon.

CimcoT wicTaecat n'aTb rpH.00 Kon.

ABaguate Tpu Tucadi rpH.00 Kon.

CTO0 [1eB'AHOCTO NATbL TUCAY ABICTI
fABafuAaTb N'aTb rpH. 00 Kon.

[Bi Tncaui cimcoT rpH.00 kon.

[BaauaTtb Bicim TucaY Tpucta
BicimaecaT Tpu rpH.00 Kon

CTO TPUALATL WICTb TUCAY BiciMcOT
[1eB'AHOCTO 0ZHa rpH.00 Kon.

[Baguatb TUCAY YOTMPUCTA COPOK
n'atb rpH.00 kon

Mpoueaypa 3akynieni

6

[Jonoporosi 3akynisni

be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT CUCTeMu
3aKynisesb

Be3 3acTocyBaHHs
€/1eKTPOHHOT cucTemu
3aKynisenb

be3 3acTocyBaHHs
€/1eKTPOHHOT CUCTeMmn
3aKynisenb

Be3 3acTocyBaHHs
€/1eKTPOHHOT cucTemu
3aKynisesb

[onoporosi 3akynieni

be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT cucTeMu
3aKynisenb

bes 3acTocyBaHHs
€/1eKTPOHHOT cucTemu
3aKyniBeNb

[onoporosi 3akynisni

[onoporosi 3akynisni

OpieHTOBHUIA
no4atok
npoBefeHHA

npoueaypn
3aKynisni
7

MpoTarom poky

MpoTarom poky

[poTarom poky

MMpoTtarom poky

MMpoTtarom poky

MpoTtarom poky

[MpoTarom poky

MpoTtarom poky

MMpoTarom poky

MpoTarom poky

Mpumitkn

8
3aranbHuii oHA, 3BiT Npo

3aranbHuii hoHa

3aranbHuii hoHp

3aranbHuii hoHa

3aranbHuii oHg

3aranbHuii oHA, 3BiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuii poHp

3aranbHuii hoHA

3aranbHuUin oHg, 3BIT Npo
yKnafieHi forosopu

3aranbHuii oHgA, 3BiT Npo
yKnageHi forosopu



MpuHTepw, dnew -
HakKonuuyBaHi, KOMN'toTepHi
MuwWi i knaBiaTypa,
NPUCTPOT AN PO3LUUPEHHS
06’eMy nam’aTi

AKymynsrop

MopfoBxyBaHi

TenedoH

LUnHu gns aBTOMOGINS

Crinbui

Ctonum

BUroTOBNEHHS CTEHAY

BUroTOBNEHHA TabNMMYOK

Pasom

KopucTyBaHHsA
nepenyckHOK CUCTEMOLO 3a
[0NOMOro0 NynbTa

BcTaHoBneHHS,
NyCKOHaNnarogKyBaHHs
O0XOPOHHOI cucTemMu
curHanisauii

30230000-0
Komn’loTepHe 06nagHaHHA

31440000-2 AKyMYNAaTOpHi
6aTapei

32420000-3
Mepexxese 06/1aHaHHS

32550000-3
TenedoHHe obnagHaHH:

34350000-5

LLIMHW fns TPaHCNOPTHUX
3ac06iB BeNMKoi Ta Manoi
TOHHaXHOCTI

39110000-6

CuaiHHA, cTinbui Ta
CyMyTHi BUPO6U i 4aCTUHM
[0 HUX

39120000-9
CTonu, cepBaHTW, MUCbMOBI
CTO/IN Ta KHWXKOBI Luapm

39170000-4
MarasuHHi mebni

44420000-0
BygisenbHi ToBapu

34990000-3
PeryntoBanbHe,
3ano6ixHe,CUrHanbHe Ta
OCBiTNOBa/bHE
06nagHaHHA

45310000-3
EneKTpoMOHTaXHi po6oTu

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

35 626,00

1640,00

545,00

4 043,00

7 448,00

7 470,00

9 992,00

3 200,00

1980,00

755 522,00

840,00

493,00

TpuauaTb N'ATb TUCAY LWIICTCOT
ABafuATb WicTs rpH.00 Kon.

OpHa TMcaYa WicTcoT Copok rpH 00

Kon

M'ATcoT copok N'ATb rpH.00 Kor.

YoTumpm Tucsadi copok Tpu rpH.00
Kon.

Cim TuCcAY 4OTMPUCTa COPOK BiCiM
rpH.00 Kon.

CiM Tucay YoTmpmcTa cimaecat
rpH.00 kon.

[eB'aTb TUCAY [eB'ATCOT 4eB'AHOCTO
nBi rpH.00 Kon.

Tpu TUcaYi ggicti rpH.00 Kon.

OpHa TucsYa LeB'aTcoT BicimaecsT

rpH 00 kon

CimcoT N'ATAECAT N'ATb TUCAY

n'sTCOT ABAAUATbL ABi rpH.00 Kon.

BicimcoT copok rpH.00 kon.

YoTupucTa fes'sHOCTO Tpu rpH.00
Kon.

[onoporosi 3akynieni

[onoporog.i 3akynisni

be3 3acTocyBaHHs
€/1eKTPOHHOT CUCTeMu
3aKynisenb

be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOI cucTemMu
3aKynisesb

Bes3 3acTocyBaHHA
€N1eKTPOHHOT cucTemu
3akyniBesb

be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT cucTemMu
3aKynisesb

bes 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT cucTemMu
3aKynisesb

bes 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT cucTemMu
3aKynisenb

Be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOI cucTemu
3aKynisenb

Bes 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT cucTemu
3aKynisenb

be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT cucTemu
3aKynisenb

MpoTarom poky

MpoTtarom poky

[MpoTarom poky

[poTarom poky

MMpoTtarom poky

[MpoTarom poky

[MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

Mpotarom poky

[poTarom poky

3aranbHuii hoHa, 3BiT Npo
yKnazieHi jorosopu

3aranbHuil GoHg, 3BIT Npo
yKnageHi forosopu

3aranbHuin GoHg

3aranbHuii hoHp

3aranbHuin oHg

3aranbHuii GoHA

3aranbHuin GoHg

3aranbHuii hoHg

3aranbHuii hoHp

3aranbHuii oHg

3aranbHuii hoHA



MocTavaHHsA NiLeH3inHNX
NPUMIPHWKIB aHTWUBIPYCHOrO
nporpamHoro 3abesneyeHHs

TeXHiuHe 06CcnyroByBaHHA
Ta PEMOHTYBaHHS
aBTOTPaHCNOPTHUX 3aco6iB

PeMOHT 0ghicHOT TEXHIKM,
3anpaBKa KapTpuaxis

PeMOHT nepcoHanbHUX
Komn’toTepis

HanawTyBaHHs,
nepenporpamysaHHs ATC
Ta iHCTansAyis nokanbHoOT
Mepexi

Mposipka niynnbHuKa rasy

Mocnyru 3 ekcnnyartauii Ta
TEXHIYHOT0 06CNYroByBaHHA
rasopo3noginbyoi cucremu

BaHTaxHe nepeBe3eHHA
[OKYMEHTIB

KopucTyBaHHs
abOHEHTCHbKOIO CKPUHBLKOIO

48760000-3 [lakeTn
nporpaMHoro 3abesneyeHHs
[N5 3axXnCTy Bif BipyciB

50110000-9

Mocnyru 3 peMoHTY i
TeXHi4YHOro
06CcNyroByBaHHs
MOTOTPaHCNOPTHUX 3ac06iB
i CynyTHbOro obnafHaHHs

50310000-1
TexHiuHe 06cNyroByBaHHS
i PEMOHT O0(hiCHOT TEXHIKN

50320000-4
Mocnyrn 3 pemoHTy i
TEXHIYHOro
06C/1yroByBaHHs
NepcoHanbHNX
KOMN’loTepiB

50330000-7
TeXHiIYHOro
06C/1yroByBaHHs
TeneKOMyHikaLiiHoro
obnagHaHHs

Mocnyru 3

50410000-2

Mocnyru 3 peMoHTY i
TeXHiYHOro
06cnyroByBaHHA
BUMIpIOBaNbHUX,
BUNPOGOBYBANbHUX i
KOHTPO/bHUX NpuUnagis

50530000-9

Mocnyru 3 peMoHTy i
TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHHs TEXHIKN

60180000-3

[MpokaT BaHTaXKHUX
TPaHCNOPTHMX 3aco6iB i3
BOZiEM 115 NepeBe3eHHs
ToBapiB

64110000-0
MowToBi nocnyru

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

35 000,00

10 731,00

153 400,00

107 307,00

5682,00

7218,00

3 166,00

7 500,00

461,00

TpuauaTe N'ATb TUCAY rPH.00 Kon.

[ecatb TMCAY CiMCOT TPUALATL OAHA
rpH.00 Kon.

CT0 N'ATAECAT TPU TUCAYI YoTUPUCTA
rpH. 00 kon.

CTo cim Tucay Tpucta cim rpH.00
Kor.

MM'ATb TUCAY WiCTCOT BicimAecaT ABi
rpH 00 Kon.

Cim Tucau gBicTi BicimHaguaTb
rpH.00 kon.

Tpu TUCAYI CTO WICTAECAT LWICTb
rpH 00 kon

Cim Tncay n'atcoT rpH 00 Kon.

YoTtupucra wictgecart ogHa rpH 00
Kon

Be3 3acTtocyBaHHA
€N1eKTPOHHOT CMCTEMM
3aKynisesb

be3 3acTocyBaHHs
eNeKTPOHHOT cncTemu
3aKyniBenb

[onoporosi 3akynisni

Bes 3acTocyBaHHs
€N1eKTPOHHOI cucTeMu
3aKynisesb

Be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOI cucTemMun
3aKynisesb

be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOIT cucTemMu
3aKynisenb

Be3 3acTtocyBaHHA
€NeKTPOHHOI cucTemun
3aKyniseNb

Be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOI cucTemu
3aKynisesb

Be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOI cucTemu
3aKynisesb

[MpoTtarom poky

MpoTarom pokKy

[poTarom poky

[poTarom poky

MpoTarom poky

[poTarom poky

MpoTarom poky

MpoTsarom poky

[MpoTarom poky

3aranbHuin hoHg

3aranbHuii hoHp

3aranbHuUin oHg, 3BIT Npo
yKnageHi forosopu

3aranbHuii hoHp

3aranbHuii hoHA

3aranbHuii GoHA

3aranbHuii oHg

3aranbHuii hoHa

3aranbHuii oHg



Mocnyru nowToBi Ta
Kyp'epcbKi, iHLWi

Mocnyrun
TeNeKOMYHiKauiiHi, iHwWi

Mocnyrn wogo
CTpaxyBaHHs
aBTOTpPaHCNopTy,
NPUMILLLEHHSA

Mocnyru Wwopo opeHan i
eKcnyaTyBaHHA BNacHOT Yn
B3ATOI Y Ni3uNHT
HEPYXOMOCTi

Mocnyrun 3 TexXHiYHOro
3axmcTy iHopmauii

TexHiuHa nigTpuMKa
nporpaMmHoro 3a6esneyeHHs

Mocnyru wopo
KOHCY/IbTYBaHHA CTOCOBHO
CUCTEM i MPOrpaMHOro
3abe3neyeHHn

Mocnyru 3B'A3Ky
IHTepHeTOM NPOBOAOBUMU
Mepexamu, po3MilLyBaHHS

iH(hopMmauii Ha Be6-nopTani

Mocnyru goctyny o
mepexi (rnobanbHoT)

KOpugunuHi nocnyru

Mocnyru cuctem 6esneku

MepeknetoBaHHS TabNNYOK

64120000-3
Kyp'epcbki nocnyru

64210000-1
Mocnyru TenedoHHOro
3B’A3Ky Ta nepegadi AaHnx

66510000-8
CTpaxosi nocnyru

70220000-9

Mocnyru 3 HajaHHA B
OpeHAY YU Ni3nHry
HEXMWTNOBOI HEPYXOMOCTI
72220000-3
KoHcynbTauiiiHi nocayru 3
nUTaHbL CUCTEMM Ta 3
TeXHIYHWUX NUTaHb

72250000-2
Mocnyru, nos'asaHi i3
cucTemamu Ta NigTPUMKO

72260000-5

Mocnyru, nos'a3aHi 3
nporpamHmum
3a6€e3MeUYeHHAM

72410000-7
Mocnyru nposaiigepis

72720000-3
Mocnyru y ciepi
rnobanbHNX mepex

79130000-4

KOpuauyHi nocnyru,
noB's3aHi 3 0POPM/IEHHAM i
3acBifUeHHAM [OKYMEHTIB

79710000-4
OXOpPOHHI nocnyru

79820000-8
Mocnyru, nos’a3aHi 3
Apykom

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

6 895,00

117 400,00

4 575,00

5,00

200,00

150 912,00

128 646,00

72 240,00

6 600,00

600,00

52 864,00

1125,00

LLlicTb TCAY BiciMCOT feB'AHOCTO
n'atb rpH.00 Kon

CT0 CiMHafLUATb TUCAY YOTMPUCTa
rpH.00 Kon.

YoTupy TucaYi N'ATcoT cimpecat
n'aTb rpH.00 Kon.

M'atb rpH.00 Kon.

AgicTi rpH.00 kon

CTO0 N'ATAecAT TUCAY AeB'aTcoT
fiBaHaAuATb rpH.00 Kon.

CT0 ABaAUATb BiCiM TUCAY LWiCTCOT
COpPOK WicTb rpH.00 Kon.

CimpaecaT f4Bi TucaYi ABIiCTi COpok
rpH.00 kon.

LicTb TMCAY wictcoT rpH.00 Kon.

LLicTcoT rpH.00 Kon.

M'aTgecaT 4Bi TUCAYI BiciMcoT
wicTgecat yotupwy rpH.00 kon.

OfiHa TucaYa cTo fBaAuATh N'aTtb
rpH.00 Kon.

bes 3acTocyBaHHs
€NeKTPOHHOT cucTeMmn
3aKynisenb

[Lonoporosi 3akynieni

bes 3acTocyBaHHA
€/1eKTPOHHOT CUCTEMMN
3aKyniBeNb

bes 3acTocyBaHHs
€NeKTPOHHOT CUCTEMMN
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
€/1eKTPOHHOT cucTemMu
3aKyniBenb

[onoporosi 3akynisni

[onoporosi 3akynisni

[Jonoporosi 3akynisni

bes 3acTocyBaHHA
€/1eKTPOHHOT cucTemMu
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
€/1eKTPOHHOT CMcTeMM
3aKynisesb

[onoporosi 3akynisni

Bes 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT cucTemMu
3akyniBesb

MMpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTtarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

[poTarom poky

[MpoTtarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

Mpotarom poky

3aranbHuii hoHs

3aranbHuit oHA, 3BIT Npo
yKnafieHi gorosoput

3aranbHuit oHg

3aranbHuii hoHa

3aranbHuii hoHA

3aranbHuii oHg, 3BIT Npo
yKnageHi forosopu

3aranbHuUii hoHg, 3BIT Npo
yKnafieHi forosopu

3aranbHuii hoHgA, 3BIT Npo
yKnafieHi fjorosopm

3aranbHuii hoHg

3aranbHuii oHg

3aranbHuii hoHgA, 3BiT Npo
yKnafieHi 4orosopm

3aranbHuil PoHA



MigrotoBkay cepi
6e3sneku

KopoTkoTpumBani cemiHapu

TexHiuHa ekcnepTH3a Ta
yTunisayis Komn'toTepHoT
TEXHIKN

MpubupaHHs cnyx60B1X
npuUMiLLeHb

Pasom:

Tennosa eHepris

Pasom:

BogonocTayaHHs
Ta BOJOBifBefjeHHs

Pasom:

EHepris enektpnyHa

Po3nogin enekTpnyuHot
eHeprii

Pasom:
MpupogHil ras

Po3noginsHHs
rasonogi6Horo nanuea
Tpy6onpoBogamm

Pasom:

HapaHHS KOMYHanbHUX
nocnyr 3 BUBE3EHHS
no6yTOBUX BIAXOAIB

80550000-4

Mocnyrun 3 npodeciitHoi
nigroToBkM y cepi
6esneku

80570000-0

Mocnyru 3 npogeciiiHoT
nigroToBKu y cepi
nigBULLLEHHS KBanidikaLlii
90520000-8

Mocnyrun y cepi
NOBOKEHHSA 3
pafioakTBHUMM,
TOKCUYHUMU, MEAUYHUMN
Ta Hebe3neyHnmMn
Bigxofamu

90910000-9
Mocnyru 3 NpuénpaHHs

09320000-8 Mapa,
rapsya Bofa Ta nos’s3aHa
npoayKuis.

65110000-7
Posnogin Bogu

09310000-5
ENnekTpuyHa eHepris

65310000-9
Po3nogin enekTpuyHoi

09120000-6
[a3o0Be nanveo

65210000-8
Posnogin rasy

90510000-5
YTunisauyis cmitTa Ta
NOBOPKEHHS 3i CMITTAM

2240

2240

2240

2240

2240

2271

2271

2272

2272

2273

2273

2273

2274

2274

2274

2275

960,00

4.000,00

5080,00

114 000,00

997 900,00

120 000,00

120 000,00

27 600.00

27 600,00

180 000,00

20 000,00

200 000,00

199 400,00

15 600,00

215 000,00

7 000,00

[es'aTcoT wictgecart rpH.00 kon.

YoTupwm Tncaudi rpH.00 kon.

M'atb TMcay BicimaecaT rpH.00 kon.

CT0 YoTUpHafUATL TUCAY rpH.00
Kor.

B'ATCOT feB'SAHOCTO CiM TuCAY
eB'ITCOT AAeB'SIHOCTO C c
4eB'ATCOT rpH.00 Kon.

CTo fBaguaTb TUcAY rpH. 00 kon.

CTo0 ABafUATL TUCAY rpH. 00 Kon.

[BaauaTe ciM TUCAY WicTcOT rpH.00
Kor.

ABafusaTb CiM TUCAY WICTCOT
rpH.00 Kon.

Cro BicimaecaT Tucay rpH.00 kon

ABapuaTb Tucad rpH.00 Kkon.

ABicTi TMcay rpH.00 kon.

CT0 [1eB'AHOCTO feB'ATb TUCAY
yoTtupucta rpH. 00 kon.

M'ATHagUATL TUCAY WicTcoT rpH 00
Kon.

ABicTi N'ATHaAUATb TUcAY rpH.00
Kon

Cim Trcsay rpH 00 kon.

bes 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT CUCTeMM
3aKynisenb

Be3 3acTocyBaHHs
€N1eKTPOHHOT cucTemu
3aKynisenb

Be3 3acTtocyBaHHA
€/eKTPOHHOT CucCTeMu
3aKynisenb

[Jonoporosi 3akynisni

[onoporosi 3akynisni

bes 3acTocyBaHHA
€N1eKTPOHHOT cucTemu
3aKyniBenb

[Jonoporosi 3akynisni

Bes 3acTocyBaHHs
€N1eKTPOHHOT cucTemMu

[onoporosi 3akynisni

be3 3acTocyBaHHs
€/1eKTPOHHOT cucTemu
3aKynisenb

Be3 3acTocyBaHHA
€N1eKTPOHHOI cucTemu
3aKynisenb

[poTarom poky

MpoTarom poky

[MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

[MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTsarom poky

[poTarom poky

Mpotarom poky

MpoTarom poky

3aranbHuin oHA

3aranbHuit hoHA

3aranbHuii oHg

3aranbHuii hoHa, 3BiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuin oHA, 3BIT Npo
yKnafieHi gorosopu

3aranbHuin oHg,

3aranbHuii oHA, 3BiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuin oy,

3aranbHuii hoHa, 3BiT Npo
yKnafieHi gorosopu

3aranbHuii oHg

3aranbHuii hoHf,



Mocnyru 3 npodeciiHoi
nifroToBKW, NigBULLEHHA
KBanigikawii npaLiBHUKIB

Pasom:

Pasom:

3aTBep)KeHO pilleHHAM TeHepHOro Komitety Big " / /

80570000-0
Mocnyru 3 npogeciiHoT
nigroToBku y cdepi

2275

2282

2282

7 000,00 Cim Tucay rpH.00 kon.
10 000,00 [ecAtb TMCAY rpw 00 KoM
10 000,00 fAecATb TUcAY rpH.00 Kon
[iBa MinblioHN TpucTa TPUALATHL
2333 022,00 TpW TUcAYi BafuATh ABi rpH.00

2079 p. Ne

Konm.

Be3s 3acTtocyBaHHA
€NeKTPOHHOT CUCTEMM
3aKyniBenb

MpoTarom poky

3aranbHuii hoHg



